А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  28 июня 2021 г.                   № 49  О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 24 июля 2017 г. №40    Руководствуюсь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Куйбышевского сельского поселения, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: 1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 24 июля 2017 г. №40 (далее- Стандарт) следующие изменения: 1.1. Абзац первый подпункт «б» пункта 2.1. Стандарта изложить в новой редакции: «б) представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки;». 1.2. Подпункт «г» и «д» пункта 4.1. Стандарта изложить в новой редакции: «г) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;

д) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;». 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещено на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                                             Г.М. Сульдин

		2021-07-06T10:44:39+0300
	Сульдин Геннадий Михайлович
	Я - автор документа